
www.jazykovytabor.com 

 

 

NÁSTUPNÍ LIST 

NA LETNÍ TÁBOR S VÝUKOU ANGLIČTINY 

„JUMANJI - HRA O PŘEŽITÍ!“ 

V TERMÍNU 13.8. – 24.8.2023 

Turistická základna Střelnice 

378 07, Rapšach 

 

Jméno a příjmení dítěte: 

 
Při nástupu dítěte na tábor rodiče odevzdají následující dokumenty: 
 

1. Průkaz pojištěnce 
Rodič přikládá originál nebo kopii průkazu zdravotní pojišťovny pro potřebu konání akce. Tento doklad je nezbytný. Po 
dobu konání tábora bude průkaz spolu s ostatními dokumenty uschován v trezoru a při odjezdu z tábora bude navrácen. 
 

2. Prohlášení o bezinfekčnosti 
Datum na prohlášení nesmí být starší 3 dnů od zahájení tábora. Vzor je ke stažení na webových stránkách tábora 
(www.jazykovytabor.com). 
 

3. Vyjádření lékaře 
Vzor je ke stažení na webových stránkách tábora (www.jazykovytabor.com). Platnost je dva roky od data vystavení. 
 
Osoba, kterou lze v průběhu tábora kontaktovat v případě nedostupnosti zákonného zástupce 
Jméno a příjmení: 

Bydliště: 

Telefonní číslo: E-mail: 

 

Doplňující informace rodičů (alergie, užívané léky, jakákoliv další upozornění): 
 

 

 

 

……………………………………………………….. 

Podpis zákonného zástupce dítěte 

http://www.jazykovytabor.com/
http://www.jazykovytabor.com/

